בכתב האישום אשר הוגש לבית משפט קמא נטען, כי ביום 31.10.16 המערער נהג ברכב תפעולי באזור אשר
ביום 1.6.14 בתיק ידיעתו אודות העונש שהושת עליו בנוכחותו איננו מוגדר כאזור תפעולי. המערער נהג למרות

93-01-09 שכלל פסילה לתקופה של 36 חודשים, בנוכחותו.

2. בכתב האישום יוחס למערער ביצוע העבירות הבאות: רישיון נהיגה שפקע יותר מ-6 חודשים, עבירה לפי סעיף
10א לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א-1961 (להלן: פקודת התעבורה); נהיגה בזמן פסילה, עבירה לפי
(נוסח ביטוח רכב מנועי נהיגה ברכב ללא ביטוח, עבירה לפי סעיף 2א לפקודת סעיף 67 לפקודת התעבורה;

חדש), תש"ל-1970 ונהיגה שלא באזור תפעולי, עבירה לפי תקנה 95ד לתקנות התעבורה התשכ"א-1961.

3. בעקבות הודאת המערער בעובדות כתב האישום, הורה בית משפט קמא על הגשת תסקיר שירות מבחן בעניינו.

ביום 3.1.18 התסקיר הוגש לבית משפט קמא. בתסקיר מצוין כי שירות המבחן פעל לזימון המערער באמצעות משלוח
הזמנה לסנגורו, ולאחר מכן גם נעשו מספר ניסיונות ליצירת קשר טלפוני עם המערער - אך לשווא.